
HTS Report

DLS
DLS Ordförståelse för skolår 7–9 och år 1 i gymnasiet

Grupprapport Version A
1. upplagan

© Hogrefe Psykologiförlaget AB, Stockholm



INLEDNING  DLS-Ordförståelse-7-9-gy1 2/6

Grupprapport © Hogrefe Psykologiförlaget AB, Stockholm

Inledning

Test / Personer

Namn Ålder Kön Test Datum Tidsåtgång

Nils Andersson 13;7 m DLS-Ordforstaelse-7-9-
gy1 

30.08.2017 0.046

Max Pettersson 13;7 m DLS-Ordforstaelse-7-9-
gy1 

30.08.2017 0.048

Alva Ek 13;7 kv DLS-Ordforstaelse-7-9-
gy1 

30.08.2017 0.053

Emma Lundin 13;7 kv DLS-Ordforstaelse-7-9-
gy1 

30.08.2017 1.444

Erik Berg 13;7 m DLS-Ordforstaelse-7-9-
gy1 

30.08.2017 0.054

Rut Olsson 13;7 kv DLS-Ordforstaelse-7-9-
gy1 

30.08.2017 0.051

Esther Lindkvist 13;7 kv DLS-Ordforstaelse-7-9-
gy1 

30.08.2017 0.058

Nadja Löv 13;7 kv DLS-Ordforstaelse-7-9-
gy1 

30.08.2017 0.048

Bruno Berg 13;7 m DLS-Ordforstaelse-7-9-
gy1 

30.08.2017 0.05

Ingrid Andersson 13;7 kv DLS-Ordforstaelse-7-9-
gy1 

30.08.2017 0.054

Malte Blad 13;7 m DLS-Ordforstaelse-7-9-
gy1 

30.08.2017 0.046

Signe Trost 13;7 kv DLS-Ordforstaelse-7-9-
gy1 

30.08.2017 0.053

Peter Gustavsson 13;7 m DLS-Ordforstaelse-7-9-
gy1 

30.08.2017 0.051

Björn Andersson 13;7 m DLS-Ordforstaelse-7-9-
gy1 

30.08.2017 0.053

Leo André 13;7 m DLS-Ordforstaelse-7-9-
gy1 

30.08.2017 0.058

Signe Stenberg 13;7 kv DLS-Ordforstaelse-7-9-
gy1 

30.08.2017 0.042

Sara Lundin 13;7 kv DLS-Ordforstaelse-7-9-
gy1 

30.08.2017 0.047

Astrid Landin 13;7 kv DLS-Ordforstaelse-7-9-
gy1 

30.08.2017 0.048

Linus Karlsson 13;7 m DLS-Ordforstaelse-7-9-
gy1 

30.08.2017 0.048

Alice Boström 13;7 kv DLS-Ordforstaelse-7-9-
gy1 

30.08.2017 0.044

Rut Lind 13;7 kv DLS-Ordforstaelse-7-9-
gy1 

30.08.2017 0.053

Amanda Andersson 13;7 kv DLS-Ordforstaelse-7-9-
gy1 

30.08.2017 0.048
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Rapportens innehåll

• Gruppresultat
• Grupprofil
• Skalstatistik

Endast person med behörighet att använda testet bör tolka testresultatet. Respektera de yrkesetiska riktlinjer som gäller för testanvändning.
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Gruppresultat
Norm: Svenska normer, skolår 7
Värde: Ordförståelse

Resultat
Värde Namn Ålder Kön Datum

1. 9 Boström, Alice 13;7 kv 2017-08-30

2. 7 Blad, Malte 13;7 m 2017-08-30

2. 7 Karlsson, Linus 13;7 m 2017-08-30

2. 7 Lind, Rut 13;7 kv 2017-08-30

2. 7 Lundin, Emma 13;7 kv 2017-08-30

2. 7 Olsson, Rut 13;7 kv 2017-08-30

7. 6 Andersson, Nils 13;7 m 2017-08-30

7. 6 Berg, Bruno 13;7 m 2017-08-30

7. 6 Landin, Astrid 13;7 kv 2017-08-30

7. 6 Lindkvist, Esther 13;7 kv 2017-08-30

7. 6 Löv, Nadja 13;7 kv 2017-08-30

7. 6 Lundin, Sara 13;7 kv 2017-08-30

7. 6 Pettersson, Max 13;7 m 2017-08-30

14. 5 Andersson, Björn 13;7 m 2017-08-30

14. 5 Andersson, Ingrid 13;7 kv 2017-08-30

14. 5 André, Leo 13;7 m 2017-08-30

14. 5 Berg, Erik 13;7 m 2017-08-30

14. 5 Ek, Alva 13;7 kv 2017-08-30

14. 5 Gustavsson, Peter 13;7 m 2017-08-30

14. 5 Stenberg, Signe 13;7 kv 2017-08-30

21. 4 Trost, Signe 13;7 kv 2017-08-30

22. 1 Andersson, Amanda 13;7 kv 2017-08-30
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Grupprofil
DLS Ordförståelse för skolår 7–9 och år 1 i gymnasiet
Version A · Svenska normer, skolår 7 · Staninepoäng (5+2z) (Original: Staninepoäng)
Gruppresultat · N = 22

0 5,73 1,48
-

Ordförståelse

Gruppmedelvärde
Standardavvikelse
Extremvärden (Maximum och Minimum)
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Skalstatistik
DLS Ordförståelse för skolår 7–9 och år 1 i gymnasiet
Version A · Svenska normer, skolår 7 · Staninepoäng (5+2z) (Original: Staninepoäng)
Gruppresultat · N = 22
 

Skalor m s Min. Max.

Ordförståelse 5,73 1,48 1 9

m Medelvärde
s Standardavvikelse
Min. Minimum
Max. Maximum
Obesvarade Antal gruppmedlemmar som inte besvarat en viss uppgift
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